
令和５年８月２１日

保護者の皆様へ

下関商業高等学校

校長 安村 祥二郎

食堂の休業と弁当・パンの販売について（お知らせ）

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。

また、平素は、本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、先日お伝えしましたとおり、一学期末をもって食堂が休止することとなりました。

再開に向けての方策を種々検討しましたが、残念ながら二学期からの営業はできない

との判断に至りましたので、当分の間休業とさせていただきます。

つきましては、弁当とパンの斡旋販売を９月４日（月）から開始しますので、必要な方

は、どうぞご利用ください。販売方法など詳細につきましては、二学期に生徒さんへ直

接お知らせいたします。

ご不便をおかけしますが、どうぞご理解の程お願いいたします。

学校の環境整備につきましては、保護者の皆様や地域の方々のお力添えをいただ

きながら改善に努めて参りますので、引き続きご高配を賜りますようお願いいたします。


